nobis pro contumacia et pro iniuria confessata ad instanciam B. Scolaris

temere vilipendit animo indurato, vobis mandamus, quatinus ecclesiam et
ecclesias, cuius et quarum prescriptus A. est subditus et ad quarum parrochias

devenerit, quamdiu in eisdem fuerit, quas propter hoc ecclesiastico
subicimus interdicto, huic denuncietis publice subiacere, cessantes et cessari

facientes in eisdem présente prescripto contumace apertis ianuis a

divinis, quousque a nobis aliud preceperitis in mandatis. Datum etc.

[68] Interdictum

Iudex ecclesie Curiensis vobis domino plebano in Zucz1 ceterisque, ad

quos etc. salutem in domino. Tum mandamus sub pena suspensionis etc.,
quatinus mox visis presentibus supponatis ecclesia(sticum) interdictum in
dictis ecclesiis vestris, ideo quod communitas ibidem non satisfecit nobis

[68]
1

Zuoz, Kr. Oberengadin.
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de 6 tugg(atis), quos adhuc obligantur solvere de censu presenti do-
minorum de Amacia2 datis vel sic. Quia communitas in Czucz non solvit
nobis 6 tugg(atos) ex parte census dominorum de Amacia, et ideo suppo-
nimus ecclesiasticum interdictum, quod inviolabiliter observari debetis,

usque nobis dicta peccunia persoluta fuerit. Datum etc.

[69] Interdictum

Johannes etc. dilecto nobis domino plebano in t. loco ceterisque etc. salu-
tem in domino. Quia Gaudencius filius etc. de Sala1 extitit excommunica-
tus ex parte Agnetis filie etc. postea aggravatus et reaggravatus in dictis
senteneiis insorduit et die hodierna insordet, quas sentencias dictus
Gaudencius omnes hueusque animo indurata parvipendit, et ideo crescente
contumacia crescere debeat et pena, ideo ecclesiam parrochialem in Sim-
nis2 supponimus ecclesiastico interdicto, quod interdictum ecclesiasticum
firmiter et inviolabiliter observetis sub pena suspensionis etc., quousque
aliud etc.
Sciatis, quod non spectat ad officium nostrum homines permitere scienter

peccare, sed ex quo ambo adulterati sunt tune paria dilecta mutua compen-
sacione tolluntur, ideo compellatis coniuges pretenssam ecclesiasticam, ut
simul cohabitent, quia aliud non est remedium iuris. Datum etc.

[70] Sentencia impeticionis

Iudex ecclesie Curiensis presencium inspectoribus universis certam noti-
ciam subscriptorum cum salute. Conparuerunt coram nobis A. Kriesser1

actor ex una et B. Schônhaincz2 reus parte ex altera, dictus Kriesser im-
peciit prefatum B. reum super 15 sol. den., quos sibi solvere tenetur ex
parte officii vicedominatus, sed quia idem B. reus respondit, se ad hoc non
teneri, quod probavit per honorabilem virum dominum Hainr. vicarium
ecclesie Curiensis3, prescriptum reum absolvimus ab impeticione dicti
actoris quoad 15 sol. den. prescriptis per présentes. Datum etc.